CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------o0o------

PHIẾU ĐĂNG KÝ MÔN HỌC BỔ SUNG
Kính gửi:  PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO
Sinh viên:

Ngày sinh:

Mã số sinh viên:

Lớp:

Khoa:

 Ngành:

Nay tôi làm đơn này kính mong quý phòng cho tôi đăng ký môn học.
Lý do:

Số môn đăng ký học:

	STT
	Mã môn học
	Tên môn học

	1

	2

	3

	4

	5

	…

Tôi đồng ý đăng ký các môn trên vào các lớp do nhà trường chọn lớp   (lớp còn sĩ số), chấp nhận các môn học trùng thời khóa biểu nếu có, không được hủy bỏ môn học và hoàn tất học phí các môn học đã đăng ký theo đúng quy định của nhà Trường.
Ý KIẾN CỦA PHÒNG QLĐT                                Ngày …. tháng …. năm …..

Sinh viên ký tên
LƯU Ý:

● SINH VIÊN ĐĂNG KÝ PHẢI MANG THEO THẺ SINH VIÊN.

● KHÔNG GIẢI QUYẾT BẤT CỨ TRƯỜNG HỢP ĐĂNG KÝ THAY BẠN.

● SINH VIÊN XEM TKB VÀ PHIẾU NỘP TIỀN VÀO NGÀY HÔM SAU TẠI TRANG WEB CỦA TRƯỜNG.